Item  quod  onnnia  débita  que  debuntur  Attrebati  as 

Crespinois  vel  alibi  non  petenlur  nec  fiet  executio, 
durantibus  dictis  treugis. 

ttem  quod  dictis  treugis  comprehen[fol.  108  v°]dan- 
tur  Hyspani,  Gatellani,  Provinciales,  episcopus  et  capi- 
tulum  Gameracense,  et  villa  Cameracensis,  et  Castellum 

de  Gambrezis,  omnes  Gameracenses,  et  similiter  domini 

Lusbref,  vicecomes  de  Foukart',  dominus  de  Meulen, 
dominus  Johannes  de  Vrevin,  dominus  de  Roie. 

Quas  etiam  res  antedictas  et  quamiibet  earum 

suprascriptarum  ad  tenendum  sine  corruptione,  et 

proveniendo  contra  eas  quoquomodo,  dominus  dux 

Burgondie,  dominus  Petrus,  dux  de  Bourbon,  in  ani- 
mam  domini  Philippi  régis  Francie,  et  Henricus  de 

Lanchastre,  Willermus  de  Varwic-,  et  Willelmus  de 
Monte-Acuto,  comités,  in  animam  domini  Eduardi  régis 
Anglie,  predictorum  fecerunt  corporaliter  juramentum 

1.  Le  scribe  a  déformé  ces  noms,  qui  lui  étaient  peu  connus. 

Le  seigneur  appelé  ici  «  Lusbref  »  doit  être  identifié  avec  le 

personnage  qu'Adam  de  Murimuth  (éd.  Thompson,  p.  134), 
dans  la  publication  qu'il  donne  de  cette  trêve,  appelle  «  domi- 

nus de  la  Brete,  »  autrement  dit  Bernard-Ezi  II  d'Albret;  le 
vicomte  de  Foukart  doit  correspondre  au  «  dominus  de  Fron- 
saco  »  du  chroniqueur  anglais. 

2.  Gilles  a  dû  se  tromper,  Thomas  de  Beauchamp  était  alors 

seigneur  de  Warwick.  Voici  d'ailleurs  la  liste  des  garants  pour 
le  roi  d'Angleterre  telle  que  la  donne  Adam  de  Murimuth  [loc. 
cit.)  :  «  Henricus  de  Lancastria,  Willelmus  de  Boun,  Willel- 

mus de  Monte  Acuto  comités,  Radulfus  Statforde,  Bartholo- 
raaeus  de  Borowasch,  Walterus  de  Mauny.  » 
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omnes  supra  sancta  Dei  evangelia  secundum  manda- 
tum  factum  ad  eos  per  dictos  reges^ 

Datum  in  prioratu  Sancte  Marie  Magdalene  de  Mala- 
trait,  ordinis  Sancti  Benedicti,  in  dyocesi  de  Vane, 

[décima]  nona  die^  mensisjanuarii,  anno  gratie  nf  tre- 
centesimo  quadragesimo  secundo.  » 

Anno  nf  trecentesimo  quadragesimo  tertio,  fuit 

decollatus  dominus  de  Liichen^  Parisius,  et  post  in 

festo  Katharinè*  sex  milites  et  quatuor  armigeri  de 
Britannia  fuerunt  ibidem  decollati^.  Et  alia  multa  illo 

anno  evenerunt  que  nescivi. 

Anno  m°  trecentesimo  quadragesimo  quarto,  in 
villa  Gandensi,  présente  Jacobo  de  Artevelde,  fuerunt 
discordes  textores  contra  fullones,  et  fuit  conflictus